국가건설기준 한국 농어촌공사 전문시방서 KRC Construction Specification
KRCCS 67 95 81 2018
농업생산기반시설 전기
주차관제공사
 2018년  04월  24일 제정
건설기준 코드 제·개정에 따른 경과 조치
이 코드는 발간 시점부터 이미 시행 중에 있는 설계용역이나 건설공사에 대하

 인식번호 숫자 : 차량번호 및 문자
 사용습도 : 0～85%
 인식차량 대상 : 경자동차(중형번호판) 이상
 인식차량 속도 : 0～180㎞/H
 이미지 프러세스 모듈당 제어 카메라 : 2set
 인 식 률 : 99.7%
 자기진단기능 대기시간 : 20분 지연 시
 크 기 : 설계도면 참조(부수에 따라 가변이 가능)
 차량인식처리 시간 : 2sec 이하
2.1.8 데이타 컨트롤러(Data Control 주조작반)
(1) 개요
이 기기는 화상처리 컨트롤러(Controller)의 데이타 신호를 받아 요금계산 및 그 외 모든 기능
을 감시제어, 집계, 출력하는 기기로서 다음 사항에 준하여 제작 하여야 한다.
KRCCS 67 95 81 : 2018
- 7 -
(2) 정격
① 입 력 : 설계도면 참조
② 모니터 크기 : 14 inch
③ 모 니 터 : 칼라모니터(Color Monitor)
④ 키이 보드(Key Board) : 101 키(Key) 이상
⑤ 사용 배선 : 설계도면 참조
⑥ CPU 사용 : 16 BIT
⑦ S/N 비 : 48㏈이상
⑧ 동 작 온 도 : - 10℃ ～ +40℃
⑨ 사용주위습도 : 0 ～ 80%
⑩ 프린터(Print) : 136칼럼 24(Printer 사양참조)
⑪ 통 신 방 식 : 다중체널방식(Multi Channel Address)
⑫ 프리 앰프(PRI AMP) 출력 : 20W
⑬ MIC : 고효율 다이나믹형
⑭ 형 식 : 자립형(Rack Type)
⑮ 무정전 시간 : 10분
   하 드 용 량 : 40M 이상
  전원 : 220V 10A
  속도 : 15㎒이상
  FDD : 3.5 인치(inch) 1.44MB 이상
  SOLT : 4 Serial Port / 1 Parallel
  스피커 : 10W, 80Ω, 4 inch
  경 보 : CRT 알람 스피커
  LED GUID 제어 회로수 : 36 CCT
  시계(Clock) : ± 5 sec(월)
  외형 크기 : 제조업자 시방서
2.1.9 요금계산기
(1) 개요
이 기기는 입차시간에 대해 현재시간(출차시간)을 계산하여 요금표시기에 요금표시를 시키
거나 영수증 발행 또는 요금이 정산된 차량에 대하여 출구차단기를 오픈(Open) 시키는 기기
로서 다음 사항에 준하여 제작하여야 한다.
(2) 정격
① 형 식 : 콘솔 데스크(Consol Desk)
② 입 력 : 설계도면 참조
농업생산기반시설 전기 주차관제공사
- 8 -
③ 사용주위 온도 : -20℃ ~ +45℃
④ 사용주위 습도 : 10% ~ 90%